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Hallituksen linjaukset 30.3.2020 ja toimenpiteet Lohjalla 2.4.2020 alkaen 

 

1. 30.3.2020 hallitus päätti jatkaa koronavirustartuntojen leviämisen hidastamiseksi ja riskiryhmien 
suojelemiseksi aiemmin päätettyjä rajoitustoimia 13. toukokuuta 2020 saakka. Varhaiskasvatuksen, 
opetuksen ja koulutuksen rajoituksia tullaan jatkamaan eri kouluasteilla. Opetuksen 
poikkeusjärjestelyjä varaudutaan samalla jatkamaan lukukauden loppuun asti, jos epidemian 
rajoittaminen sitä vaatii. 

2. Varhaiskasvatuksen toimintayksiköt ja niiden yhteydessä järjestettävä esiopetus pidetään toiminnassa. 
Valtioneuvosto kuitenkin suosittaa, että lasta hoidetaan kotona, jos siihen on mahdollisuus.  

 

Yllä olevista linjauksista johtuen päiväkotien henkilöstöä siirretään mahdollisuuksien mukaan muihin 
kaupungin työtehtäviin ja tämän vuoksi tarvitsemme tietoa lasten hoidontarpeesta. 

Huoltajien tulee ilmoittaa lasten poissaolot välittömästi mahdollisimman tarkasti 13.5. saakka eAsioinnin 
kautta tai ryhmään (esim. tekstiviestillä ryhmän puhelimeen).  

Lasten, nuorten ja perheiden lautakunta on 1.4.2020 päättänyt, että Lohjan kaupunki ei peri asiakasmaksuja 
poikkeustilan aikana, jos lapsi on ollut pois varhaiskasvatuksesta.  

Kesäajan varhaiskasvatusta ja henkilöstön lomia suunnitellaan normaalisti tähän aikaan vuodesta. 
Ymmärrämme, että tässä tilanteessa suurin osa teistä ei tiedä, tarvitseeko lapsi kesällä hoitoa vai ei. Jos 
kuitenkin tiedätte lapsenne kesäajan hoidontarpeen, ilmoittakaa se meille eAsioinnissa heti, kun se on 
mahdollista, niin pitkälle kesään kuin se on mahdollista. Ymmärrämme että tilanteesta johtuen 
kesäsuunnitelmiin voi tulla muutoksia. Muutokset pyydämme ilmoittamaan eAsioinnin lisäksi ryhmiin.  

Muistakaa myös hoitopaikkatakuu. Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa olevan lapsen hoitosuhde voidaan 
keskeyttää määräajaksi, jonka kesto on vähintään neljä kuukautta. Lapsella on keskeytyksen jälkeen 
mahdollisuus palata varhaiskasvatukseen ilman uutta hakumenettelyä: 
Päiväkotihoidossa lapsella on mahdollisuus palata samaan yksikköön, mikäli paluu ajoittuu elokuuhun.  
Perhepäivähoidossa lapsella on mahdollisuus palata perhepäivähoitoon, mikäli perhepäivähoidosta vapautuu 
paikka elokuussa. 

Hoitotakuu voidaan poikkeuksellisesti tilanteesta johtuen myöntää, mikäli sitä on haettu viimeistään 15.4., 
vaikka varhaiskasvatukseen paluu ajoittuisi elokuun alkuun. Alle 3-vuotiaan lapsen huoltajilla on mahdollisuus 
hakea kotihoidon tukea keskeytyksen ajalta Kelasta. Mikäli kiinnostuit hoitopaikkatakuusta, ole yhteydessä 
lapsen hoitopaikasta vastaavaan päiväkodin johtajaan tai palveluohjaajaan. 
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